钢结构工程安装合同

发包方：                                    （以下简称甲方）

承包方：                                    （以下简称乙方）

按照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其它有关法律、行政法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，现就本建设工程具体施工事项，为明确双方的权利和义务，经友好协商一致，达成如下合同条款：

一、工程概况

1、工程名称：

2、工程地址：

3、承包范围和内容：
4、 承包方式：
二、合同价款：
金额（大写）：                      （人民币）。
三、双方一般权利和义务

（1）发包人责任：

a、负责协调各施工单位之间的关系和现场施工监督。

b、做好施工现场三通一平，保证做好供电、供水和工人住宿。
c、甲方应按时支付工程进度款，按合同签订之日如有拖延则每天支付      元违约金。

（2）承包人责任：

a、严格按图施工，工程质量应符合设计方案图材料标准甲、乙双方验收，确保工程质量，做好现场文明施工、安全生产。

b、组织施工管理人员和材料、施工机械进场。

c、在施工过程中，原因由承包方造成的事故由承包人负责。
d、服从甲方统一安排指挥。

e、由乙方原因造成工期拖延每天支付     元违约金。
四、合同工期

1、本工程合同工期总日历天数    天工作日。以钢结构进场立钢柱施工之日起开始计算。

2、如遇下列情况，工期相应顺延：

a、发包方要求改变已确认的设计方案影响工程进度；

b、三天内非承包主原因停电、停水8小时以上，影响正常施工；

c、发包方原因造成影响下一道工序施工；

d、未按合同规定支付工程款而影响施工工期；

e、不可抗力的因素如恶劣天气（暴雨、高温、地震、台风）无法施工及政府行政行为而延误工期：

f、发包方代表同意工期顺延的其它情况。

五、工程质量

1、工程质量标准：
2、涂装材料要求：钢构材料除油污除锈，刷防锈漆一道；面漆为中灰调合漆一道；吊装后局部修补（镀锌材料无底漆和面漆）。
3、承包方必须严格按照施工方案图纸施工，接受发包方处理监督。

4、承包方在施工工程中必须遵守下列规定：

(a)、提供的主要原材料、成品必须有质量合格证，甲方认可后方可用于工程

(b)、基础隐藏工程和中间验收部位须经发包方验收认可，方可进行下一道工序。

(c)、乙方在施工中若发生质量问题，应及时报告甲方代表，协同解决。

六、工程款的支付和结算

本合同自双方协商签订后,发包方支付承包方定金款按合同总价40％计人民币：          (款到合同生效)；钢构材料进场到工地发包方支付承包方材料款按合同总价45％计人民币：          (3)天内付清；余款15％在工程峻工双方验收合格后十天内一次性付清给承包方（如未经双方验收或已使用被视为合格）。
七、施工与设计变更

1、经甲方确认的设计图纸和有关资料，作为施工的有效依据，甲、乙双方均不得擅自修改。

2、甲方生产工艺需要变更设计的，必须作出设计修改通知书，乙方方可实施并组织施工，因为设计变更而造成的工期变更或者增加工程造价，必须另行协商。

八、纠纷解决办法

任何一方违反本合同规定，双方协商解决，如协商不成时，可通过当地仲裁机关或人民法院诉讼途径解决。

九、附则

1、本合同双方签字后即生效，工程竣工验收符合要求，付清工程款后终止，保修责任仍然保留。本合同一式二份，甲、乙双方各执一份。

2、合同履行过程中，双方确认的资料、图纸、通知、签证单、联系单，会议纪要等均作为合同附件，具有与合同同等的约束力。

3、补充协议：  .

发包方负责人（签字）                   承包方负责人（签字）：

传    真：                             传    真：

手    机：                             手    机：

日    期：                             日    期：
                                   农行：6228480339404995971
                                建行：4367421426259066592

钢结构工程施工承包合同
发包方：

承包方：
工程名称：

合同编号：

签约地址：

年      月      日